关于 2021年下半年全国计算机等级考试
延期考试有关工作通知

各学院、班级、全体学生：

根据《关于做好江苏省 2021 年 9 月全国计算机等级考试延

期考试有关工作的通知》（苏教考社〔2021〕14 号）要求，因

疫情影响，我省原定于 2021 年 9 月 25日至 27 日举行的 2021 年

下半年全国计算机等级考试(第 62 次)（以下简称 NCRE）延期至

12 月 4 日至 6 日举行。为进一步做好延期考试有关工作，按照

教育部考试中心工作要求，为确保我校 NCRE 安全平稳实施，

现将有关事项通知如下。

因考试时间推迟无法参加 12 月考试的考生可向报名考点申

请退费，具体退费安排如下：

1.退费方式

考生向报名考点提交《2021 年 9 月 NCRE 考试退费申请表》

（详见附件 1），考点审核考生信息无误后，对个人注册报名的

考生，考点在系统中直接删除。所有申请退费考生的报名费由教

育部考试中心在 12月考试结束后从原支付渠道返还。

2.时间安排

考生退费申请时间为 10 月 27 日至 11 月 2 日，逾期不予受

理。

3.退费地点

行政楼 302办公室

4.咨询电话

0523-80639576，王老师

附件：2021 年 9 月 NCRE 考试退费申请表

教务处考试中心

2021 年 10 月 25 日

附件：

2021 年 9 月 NCRE考试退费申请表

姓 名 手机号码

证件号码

考点代码 考点名称

情况

说明 申请人签名：

年 月 日

注：1.退费申请时间：10 月 27 日至 11月 2 日，逾期不予受理。

2.请将此表连同考生本人身份证正反面复印件一并提交报

名考点。